
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 60/2008

2008-11-05

ZARZĄDZENIE Nr 60/2008
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 31 października 2008r.

w sprawie: wyznaczenia osób funkcyjnych do pełnienia stałego dyżuru.

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 6 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 141 poz. 1592) oraz Zarządzenia Nr
4/2005 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2005r. w sprawie organizacji stałych dyżurów
na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa oraz utraty mocy obowiązującej niektórych
aktów normatywnych wojewody zarządzam, co następuje:

§ 1

Dla zapewnienia obsady personalnej stałego dyżuru wyznaczam niżej wymienionych pracowników
Starostwa Powiatowego na następujące funkcje:

STARSZEGO DYŻURNEGO:
1. Ewa URBAN – Naczelnik Wydziału Rozwoju Powiatu i Funduszy Europejskich,
2. Iwona SITEK – Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu,
3. Ryszard SOWA – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa,
4.Jerzy KRAWCZYK – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,
5. Dariusz CHOJNACKI – Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami.

DYŻURNEGO:
1.Kinga SADZA – Sekretarka,
2.Karina WIŚNIEWSKA – Inspektor w Wieloosobowym stanowisku ds. obsługi Zarządu Powiatu,
3.Jolanta JAGIEŁŁO – Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich,
4.Renata PACEK – Podinspektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,
5.Nina ZOLBACH – Inspektor Biura Rady Powiatu.

DYŻURNEGO KIEROWCY:
1.Grzegorz SŁAWIŃSKI– Kierowca samochodu służbowego,
2.Waldemar MISZTAL – Podinspektor Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami,
3.Roman SZAPSZA – Powiatowy Rzecznik Konsumentów.

§ 2
Osoby pełniące stały dyżur podlegają pod względem organizacyjnym Sekretarzowi Powiatu, a pod
względem szkoleniowym Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i
Spraw Obronnych.



§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 76/2007 Starosty Skarżyskiego z dnia 22 listopada 2007r w sprawie
wyznaczenia osób funkcyjnych do pełnienia stałego dyżuru.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Data wytworzenia : 2008-11-05 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2008-11-05 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:31,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


